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52.

Zakon
z dne 17. decembra 1896,

o oprostitvi poslopij na K ranjskem , katerim  so 
tem eljem Zakona z dne 23. junija 1895, drž. zak. 
št. 88, podeljene davčne ugodnosti, od deželnih  
doklad k liišnonajem ninskem u in hišnorazrednemu 

davku.

Po nasvetu  deželnega zbora Svoje vojvodine 
k ran jske ukazujem  ta k ö :

§ 1.
V § 1 zakona z dnč 2 8 . ju n ija  1 8 95 , 

drž. zak. št. 8 8 , zaznam enovane prezidave na 
K ran jskem , za katere je  tem eljem  navedenega 
zakona dovoljena oprostitev od h išnonajem ninskega 
in  h išnorazrednega davka za 25  let, oproščene so 
prv ih  pet let te  dobe tud i od p lačevanja  deželnih 
doklad k im enovanim  državnim  davkom.

§ 2 .
Nove stavbe in  prezidave na ozemlji m estne 

občine ljub ljanske, za katere § , 2 zakona z dne 
23 . ju n ija  1 895 , drž. zak. št. 8 8 , določa 181etno 
oproščenje od davka, oproščene so prv ih  pet let 
te  dobe tud i od p lačevanja  deželnih doklad k 
hišnonajem ninskem u davku.

§ 3.
Vsem tistim  poslopjem na K ranjskem , katerim  

§ 3 zakona z dnč 23 . ju n ija  1 8 9 5 , drž. zak. 
št. 88 , priznava popust od h išnonajem ninskega 
in h išnorazrednega davka do visokosti treh  zadnjih 
četrtle tn ih  obrokov leta 1 8 9 5 ., kakor tud i oproščenje 
od h išnonajem ninskega in  h išnorazrednega davka 
do pet let, podeljuje sc za iste dobe tudi popust, 
odnosno oproščenje od deželnih doklad k im enovanim 
državnim  davkom.

§ 4.
Mojemu m in is tru  za finance je  naročeno 

izvršiti ta  zakon, ka teri stopi v moč z dnevom 
razglašenja.

N a  D u n a j i  dne 17 . decem bra 1 8 9 6 . 

Franc Jožef s. r.

52.

Gesetz
vom 17. December 1896,

betreffend die Befreiung der im Grunde deö Gesetzes 
vom 2 3 .  Ju n i 1 8 9 5 ,  R . G . B . N r. 8 8 ,  eine 
Lteuerbepünftigung genietzenden Gebäude in Mrain 
von den Larrdeszufchlägen zur H auszins- und Haus- 

claffensterrer.

Über A ntrag  des Landtages M eines Herzog- 
thnm es K rain finde Ich  anzuordnen, wie fo lg t:

§ 1 .
D ie im § 1 des Gesetzes vom 23 . J u n i  1895 , 

R . G . B . N r. 8 8 , bezeichneten Umbauten in K rain, 
für welche auf G rund  des vorbezogenen Gesetzes 
die Befreiung von der H auszins- und Hausclassen- 
steuer auf 25  J a h re  bewilligt w ird, sind während 
der ersten fünf J a h re  dieses Z eitraum es auch von 
der Entrichtung der Landeszuschläge zu den genannten 
S taa tsfteuern  befreit.

§ 2 .

D ie Neu- und Umbauten im Gebiete der 
S tadtgem einde Laibach, für welche im G runde des 
§ 2 des Gesetzes vom 2 3 . J u n i  1895 , R . G . B . 
N r. 8 8 , eine 18jährige S teuerfreiheit ausgesprochen 
w ird, sind während der ersten fünf J a h re  dieses 
Zeitraum es auch von der Entrichtung der Landes­
zuschläge zur H auszinssteucr befreit.

§ 3.
Allen jenen Gebäuden in K rain , welchen im 

G runde des § 3 des Gesetzes vom 23 . J u n i  1895 , 
R . G . B . N r. 8 8 , ein Nachlass von der HauSzins- 
und Hausclasscnsteuer bis zur Höhe der drei letzten 
Q u a rta ls ra tcn  des J a h re s  1 8 9 5 , sowie eine B e­
freiung von der H auszins- und Hausclassensteuer 
bis zu fünf Ja h re n  zngcstanden w ird, w ird für die 
gleichen Zeiträum e auch der Nachlass, beziehungs­
weise die B efreiung von den Landcsum lagen zu 
den genannten S taa tssteucrn  gewährt.

§ 4.
M it dem Vollzüge dieses Gesetzes, welches m it 

dem T age der Kundmachung in Wirksamkeit tritt, 
ist M ein  Finanzniinister betraut.

W i e n  am 17 . December 1 8 9 6 .

Franz Joseph m. v .

B r u le n i  s. r. B i l i n s k i  s. r. Baden! w. p. V ilinski m. p.


